

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

sporządzony za okres 01.01.2017 do 31.12.2017

(wariant porównawczy)

Jednostka obliczeniowa: ... zł ...

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za rok	
		2017	2016
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	3 116 574,22	657 949,12
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	0,00	0,00
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	180 823,55	164 908,31
V	Przychody z działalności statutowej	2 935 750,67	493 040,81
B	Koszty działalności operacyjnej	3 164 574,70	809 313,93
I	Amortyzacja	0,00	0,00
II	Zużycie materiałów i energii	32 042,83	25 176,31
III	Usługi obce	93 519,54	69 172,84
IV	Podatki i opłaty, w tym:	16 657,77	18 169,15
	- podatek akcyzowy	0,00	0,00
V	Wynagrodzenia	74 001,79	130 669,92
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	3 113,11	27 793,75
	- emerytalne	0,00	0,00
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	2 647 214,00	384 402,03
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	298 025,66	153 929,92
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A - B)	-48 000,48	-151 364,81
D	Pozostałe przychody operacyjne	68 136,86	42 989,29
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II	Dotacje	0,00	0,00
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
IV	Inne przychody operacyjne	68 136,86	42 989,29
E	Pozostałe koszty operacyjne	34 107,04	11 906,85
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III	Inne koszty operacyjne	34 107,04	11 906,85
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)	-13 970,66	-120 282,37
G	Przychody finansowe	1 053,63	338,98
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
	a) od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
	b) od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
II	Odsetki, w tym:	183,57	0,00
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
V	Inne	870,06	338,98
H	Koszty finansowe	1 057,27	1 245,90
I	Odsetki, w tym:	1 057,27	1 245,90
	- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
IV	Inne	0,00	0,00
I	Zysk (strata) brutto (F + G - H)	-13 974,30	-121 189,29
J	Podatek dochodowy	0,00	0,00
K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
L	Zysk (strata) netto (I - J - K)	-13 974,30	-121 189,29

KSIEGOWA

Alicja Topczenko

(Data i podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych)

PREZES

mgr Zdzisława Holubowska

Zastępca prezesa

Jacek Janusz

SEKRETARZ ZARZĄDU

Renata Pisuk

SKARBNIK

Anna Mikulska

CZŁONEK ZARZĄDU

Andrzej Pluta Prądczyński